
BURMISTRZ 
Miasta i Gminy 

Solec Kujawski 
j M/OM ZARZĄDZENIE NR IV/75/18 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY S O L E C KUJAWSKI 

Z DNIA 29 MAJA 2018 R O K U 

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 roku, poz. 994)^ w oparciu o § 13 ust. 1 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/329/18 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§1 

1. Wprowadza się regulamin organizacyjny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Solcu Kujawskim. 

2. Regulamin organizacyjny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr IV/52/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 16 kwietnia 

2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizaeyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Solcu Kujawskim. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 roku. 

BURMISTRZ 

1 Zmiany: Dz.u.2018.1000 mgr inż. TerehfL Substyk 


